
 

T R E Ś Ć  U C HW A Ł  P O D J Ę T Y C H  P O D C Z A S  
Z W Y C Z A J N E G O  W A L N E G O  Z G R O M A D Z E N I A  

S P Ó Ł K I  S F E R AN E T  S A  Z  S I E D Z I B Ą  W  B I E L S K U -
B I A Ł E J  W  D N I U  2 6  C Z E R W C A  2 0 1 8  R .  

 
 

UCHWAŁA NR 1 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
SFERANET Spółka Akcyjna 
             B    k -B ał j 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie:  y or  Pr   o n c  c go Wa n go Zgroma   n a 

 
Działając na podstawie art. 409 §1 Kodeksu spółek handlowych oraz 
§ 28 ust. 1 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie SFERANET 
S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej wybiera na Przewodniczącego Walnego 
Zgromadzenia Pana M chała Damka. -----------------------------------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  

 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
siedemset    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 
(j   n m   on      m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 
 

UCHWAŁA NR 2  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SFERANET Spółka Akcyjna 
             B    k -B ał j 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie: pr yjęc a por   k  o ra  

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie SFERANET S.A. z siedzibą w Bielsku-
Białej przyjmuje zaproponowany porządek obrad w następującym 
brzmieniu: ------------------------------------------------------------------------------------  

1. Otwarcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. -------------------------  
2. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. -----------  
3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego 



 

 2 

Zgromadzenia i jego zdolności do podejmowania uchwał. ---------------------  
4. Przyjęcie porządku obrad. ---------------------------------------------------------------  
5. Podjęcie Uchwały w sprawie uchylenia tajności głosowania przy wyborze 

Komisji Skrutacyjnej. ----------------------------------------------------------------------  
6. Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej.---------------------  
7. Rozpatrzenie i podjęcie Uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Spółki za rok obrotowy 2017. -----------------------------------------  
8. Rozpatrzenie i podjęcie Uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

Zarządu z działalności Spółki w roku 2017. -----------------------------------------  
9. Podjęcie Uchwały w sprawie udzielenia Prezesowi Zarządu Spółki 

absolutorium z wykonania obowiązków w 2017 roku. ----------------------------  
10. Podjęcie Uchwał w sprawie udzielenia Członkom Rady Nadzorczej Spółki 

absolutorium z wykonania obowiązków w 2017 roku. ----------------------------  
11. Podjęcie Uchwały w sprawie podziału zysku za 2017 rok. ----------------------  
12. Podjęcie Uchwał w sprawie wyboru Członków Rady Nadzorczej Spółki. ---  
13. Zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia. ----------------------------------------  

 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
siedemset    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 
(j   n m   on      m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 
 

UCHWAŁA NR 3 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SFERANET Spółka Akcyjna 
             B    k -B ał j 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie:  chy  n a tajnośc  gło o an a  

przy wyborze Komisji Skrutacyjnej 
 
Działając na podstawie art. 420 § 3 Kodeksu spółek handlowych 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie SFERANET Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Bielsku-Białej ----------------------------------------------------------------------------  
 chy a tajność gło o an a pr y  y or   Kom  j  Skr tacyjn j. --------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 



 

 3 

W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
     m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 
(jeden milion siedem  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 
 

UCHWAŁA NR 4  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SFERANET Spółka Akcyjna 
             B    k -B ał j 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie: wyboru Komisji Skrutacyjnej 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie SFERANET Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Bielsku-Białej ----------------------------------------------------------------------------  
 
 y   ra Kom  ję Skr tacyjn     kła    : ---------------------------------------  
 

Anna Stanaszek. -------------------------------------------------------------------  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 

W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
     m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 
(jeden milion s    m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 
 

UCHWAŁA NR 5 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SFERANET Spółka Akcyjna 
             B    k -B ał j 



 

 4 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie:  at   r   n a  pra o  an a f nan o  go Spółk   

za rok obrotowy 2017 
 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) oraz art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu 
spółek handlowych oraz art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości Zwyczajne 
Walne Zgromadzenie SFERANET Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-
Białej, po rozpatrzeniu ww. sprawozdania uchwala co następuje: ------------  
 
Zat   r  a   ę  pra o  an   f nan o   Spółk  SFERANET S.A. 
 por    on   a rok 2017,  kła aj c    ę  : -------------------------------------  
 

1. Wprowadzenia do sprawozdania finansowego; -------------------------------  
2. B  an    yka  j c go po  tron   akty ó    pa y ó    mę 

   an o  : 15.795.906,70  ł; ----------------------------------------------------------  
3. Rach nk   y kó     trat  yka  j c go  y k netto w kwocie: 

195.852,98  ł; ------------------------------------------------------------------------------  
4. Zestaw  n a  m an   kap ta    ła nym; -----------------------------------------  
5. Rach nk  pr  pły ó  p  n ężnych; ----------------------------------------------  
6. Informacji dodatkowej. -----------------------------------------------------------------  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
     m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 
(j   n m   on      m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 

 
UCHWAŁA NR 6 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
SFERANET Spółka Akcyjna 
             B    k -B ał j 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie:  at   r   n a  pra o  an a Zar      

     ała nośc  Spółk   a rok 2017 
 
Działając na podstawie art. 393 pkt 1) oraz art. 395 § 2 pkt 1) Kodeksu 
spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie SFERANET Spółka 



 

 5 

Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej, po rozpatrzeniu przedłożonego przez 
Zarząd sprawozdania z działalności Spółki za rok 2017 uchwala co 
następuje: ------------------------------------------------------------------------------------  
 
Zat   r  a   ę Spra o  an   Zar          ała nośc  Spółk  
SFERANET S.A. za 2017 rok. ---------------------------------------------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
     m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 
(j   n m   on      m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 
 

UCHWAŁA NR 7 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SFERANET Spółka Akcyjna 
             B    k -B ał j 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie:        n a Pr    o   Zar     Spółk  a  o  tor  m  

   ykonan a o o    kó    2017 roku 
 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) Kodeksu 
spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie SFERANET Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co następuje: --------------------  
 
U     a   ę Pr    o   Zar     Spółk  SFERANET S.A.: -------------------  
 
Bog  ła o   Sromko   ---------------------------------------------------------------  
 
- a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    2017 rok . ---------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
     m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 



 

 6 

(jeden milion      m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 

UCHWAŁA NR 8 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SFERANET Spółka Akcyjna 
             B    k -B ał j 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie:        n a C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  
a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    2017 roku 

 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) 
Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie 
SFERANET Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co 
następuje: ------------------------------------------------------------------------------------  
 
U     a   ę C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  SFERANET S.A.: -------  
 
M chało   Damko   ---------------------------------------------------------------------  
 
- a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    2017 roku. ---------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
     m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 
(jeden milion siedem  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 
 

UCHWAŁA NR 9 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SFERANET Spółka Akcyjna 
             B    k -B ał j 



 

 7 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie:        n a C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  
a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    2017 roku 

 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) 
Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie 
SFERANET Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co 
następuje: ------------------------------------------------------------------------------------  
 
Udziela s ę C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  SFERANET S.A.: -------  
 
L  ła o   T a    ------------------------------------------------------------------------  
 
- a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    2017 roku. ---------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
     m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 
(j   n m   on      m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 

 
UCHWAŁA NR 10 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
SFERANET Spółka Akcyjna 
             B    k -B ał j 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie:        n a C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  
a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    2017 roku 

 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) 
Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie 
SFERANET Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co 
następuje: ------------------------------------------------------------------------------------  
 
U     a   ę C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  SFERANET S.A.: -------  
 
Jackowi Cieciakowi ---------------------------------------------------------------------  



 

 8 

 
- a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    2017 roku. ---------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
     m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 
(j   n m   on      m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 
 

UCHWAŁA NR 11 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SFERANET Spółka Akcyjna 
             B    k -B ał j 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie:        n a C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  

absolutori m    ykonan a o o    kó    2017 roku 
 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) 
Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie 
SFERANET Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co 
następuje: ------------------------------------------------------------------------------------  
 
U     a   ę C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  SFERANET S.A.: -------  
 
M ro ła o   H jo  o   ----------------------------------------------------------------  
 
- absolutorium z wykonania o o    kó    2017 roku. ---------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
     m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 
(j   n m   on      m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  



 

 9 

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 

 
UCHWAŁA NR 12 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
SFERANET Spółka Akcyjna 
             Bielsku-B ał j 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie:        n a C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  
a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    2017 roku 

 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) w zw. z art. 393 pkt 1) 
Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie 
SFERANET Spółka Akcyjna z siedzibą w Bielsku-Białej uchwala co 
następuje: ------------------------------------------------------------------------------------  
 
U     a   ę C łonko   Ra y Na  orc  j Spółk  SFERANET S.A.: -------  
 
Krzysztofowi Kotasowi -----------------------------------------------------------------  
 
- a  o  tor  m    ykonan a o o    kó    2017 roku. ---------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
     m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 
(j   n m   on      m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 

 
UCHWAŁA NR 13 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
SFERANET Spółka Akcyjna 
             B    k -B ał j 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 



 

 10 

w sprawie: po   ał   y k   a 2017 rok 
 
Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie SFERANET Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Bielsku-Białej uchwala co następuje: ----------------------------------------------  
 
Zysk netto za 2017 rok,    y okośc  195.852,98  ł ( ło n  :  to 
      ęć       t p ęć ty  ęcy o   m  t p ęć       t   a  łot  
98/100)  ył c a   ę  po  po   ał  pom ę  y Akcjonar    y   
pr   nac a   ę: ---------------------------------------------------------------------------  
 

    y okośc  35,77%, tj. 70.061,88  ł na kap tał  apa o y, ----------------  

    y okośc  64,23%, tj. 125.791,10  ł na pokryc    trat    at 
    głych. -----------------------------------------------------------------------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  
 
W głosowaniu jawnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
siedemset    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 
(j   n m   on      m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 
 

UCHWAŁA NR 14 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SFERANET Spółka Akcyjna 
             B    k -B ał j 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie: po ołan a C łonka Ra y Na  orc  j 

 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie SFERANET Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Bielsku-Białej uchwala co następuje: ----------------------------------------------  

 
Po oł j  Pana Krzysztofa Kotasa na C łonka Ra y Na  orc  j, na 
okres trzyletniej kadencji. -------------------------------------------------------------  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ---------------------------------------  

 



 

 11 

W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
     m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 
(j   n m   on      m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 
 

UCHWAŁA NR 15 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SFERANET Spółka Akcyjna 
             B    k -B ał j 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 
w sprawie: po ołan a C łonka Ra y Na  orc  j 

 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie SFERANET Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Bielsku-Białej uchwala co następuje: ----------------------------------------------  

 
Po oł j  Pana Marcina Nikiel na C łonka Ra y Na  orc  j, na okr   
trzyletniej kadencji. ----------------------------------------------------------------------  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.---------------------------------  

 
W głosowaniu tajnym nad powyższą uchwałą wzięli udział wszyscy 
uczestnicy Zgromadzenia, dysponujący łącznie 1.760.710 (jeden milion 
     m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, 
stanowiących 38,22% kapitału zakładowego, z których oddano 1.760.710 
(j   n m   on      m  t    ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) 
ważnych głosów, przy czym: ------------------------------------------------------------  

 za powyższą uchwałą oddano 1.760.710 (jeden milion siedemset 
   ść       t ty  ęcy      m  t       ęć) głosów, stanowiących 
38,22% kapitału zakładowego, ---------------------------------------------------------  

 przeciwko powyższej uchwale oddano 0 (zero) głosów, -------------------------  

 oddano 0 (zero) głosów wstrzymujących się. ---------------------------------------  
 

 


